
TROFEO GIOVANILE CAT. RAGAZZE/I
XXII MEETING ATLETICA & SIMPATIA 1^ G.
Organizzazione: CP VICENZA - GS MARCONI CASSOLA - San Giuseppe di Cassola

RISULTATI 15/05 - 08:47

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 11 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 DAMBRUOSO Ludovica 2010 CF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 42.5 868

2 4 17 GUIOTTO Martina 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.4 813

3 2 12 SCALCON Rachele 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 43.9 783

4 6 2 PIERANTONI Sara 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 46.3 647

5 5 9 LANDO Maria 2011 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 47.5 583

6 1 24 DAL ZOTTO Gaia 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 47.6 577

Serie 2 Campo Comunale - 11 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 VIAL Giovanna Maria 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 44.6 742

2 2 4 DISSEGNA Arianna 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 45.3 702

3 3 3 STIFFAN Beatrice 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 46.8 620

4 4 23 LONGO Giulia 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 47.7 572

5 1 1 MILANESI Maria Leoncina 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 49.3 492

6 6 6 GNOATO Giorgia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 50.8 421

Serie 3 Campo Comunale - 11 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 13 MICHELAZZO Anna 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 48.1 552

2 2 21 MANU Maria 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 48.1 552

3 3 10 DALMONTE Angelica 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 51.4 394

4 4 15 ZEN Alice 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 52.6 342

5 1 14 ZEN Chiara 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 54.2 277

  5 19 FRESI Irene 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE DNS  

Serie 4 Campo Comunale - 11 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 22 SECURO Melissa 2011 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 46.1 658

2 4 8 MASON Ginevra 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 46.4 641

3 3 11 BIZZOTTO Rebecca 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 46.6 630

4 6 20 FERRARO Linda 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 49.0 507

5 2 7 LATERZA Arianna 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 50.1 453

6 5 16 LEKEUCHE Asia 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 52.4 350

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 DAMBRUOSO Ludovica 2010 CF VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 42.5 868

2 4 17 GUIOTTO Martina 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.4 813

3 2 12 SCALCON Rachele 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 43.9 783

4 5 5 VIAL Giovanna Maria 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 44.6 742

5 2 4 DISSEGNA Arianna 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 45.3 702

6 1 22 SECURO Melissa 2011 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 46.1 658

7 6 2 PIERANTONI Sara 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 46.3 647

8 4 8 MASON Ginevra 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 46.4 641

9 3 11 BIZZOTTO Rebecca 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 46.6 630

10 3 3 STIFFAN Beatrice 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 46.8 620

11 5 9 LANDO Maria 2011 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 47.5 583

12 1 24 DAL ZOTTO Gaia 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 47.6 577

13 4 23 LONGO Giulia 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 47.7 572

14 6 13 MICHELAZZO Anna 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 48.1 552

15 2 21 MANU Maria 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 48.1 552

16 6 20 FERRARO Linda 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 49.0 507

17 1 1 MILANESI Maria Leoncina 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 49.3 492

18 2 7 LATERZA Arianna 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 50.1 453

19 6 6 GNOATO Giorgia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 50.8 421

20 3 10 DALMONTE Angelica 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 51.4 394

21 5 16 LEKEUCHE Asia 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 52.4 350

22 4 15 ZEN Alice 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 52.6 342

23 1 14 ZEN Chiara 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 54.2 277
  5 19 FRESI Irene 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE DNS  
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2000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 11 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 ZAMPESE Viola 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO 6:46.5 895

2 7 SPEGGIORIN Lara 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7:28.2 666

3 1 DAL BRUN Irene 2011 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 7:40.1 606

4 3 ZULIAN Adele 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8:20.9 420

5 2 MILANI Noemi 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8:36.7 356

  4 DAL ZOTTO Gaia 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

  6 CECCHIN Elisa 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

1200 siepi H 76 S.R. Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 11 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 BIZZOTTO Viola 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4:00.6 914

2 1 OLIVOTTO Laura 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:09.5 835

3 6 BISAZZA Bianca 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:42.8 574

4 4 RUSSO Giorgia 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:53.4 499

5 5 TIZIAN Viola Vittoria 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 5:06.2 414

  3 POZZAN Viktoria 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNF  

  2 LOVATO Caterina 2010 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNF  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

80 Hs H 76 CF Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 11 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 SCHIRO Emma 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 12.2 919

2 4 22 GUIOTTO Martina 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.5 871

3 2 11 VIAL Giovanna Maria 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.7 843

4 5 18 SECURO Melissa 2011 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.2 773

5 6 10 ZACCARIA Gloria 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 13.3 759

6 1 23 LANDO Maria 2011 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.2 639

Serie 2 Campo Comunale - 11 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:03 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 PAGLIARO Emma 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO 13.4 746

2 5 1 ENDRIZZI Emma 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.7 705

3 2 8 FARRONATO Asia 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.9 678

4 4 12 FABRIS Gloria 2010 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.5 600

5 1 19 FERRACIN Emma 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 16.0 413

6 6 14 VILLANI Maia 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 16.1 401

Serie 3 Campo Comunale - 11 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:06 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 7 DAL SANTO Emma 2011 CF VI615 U.S. SUMMANO 13.6 719

2 6 16 MASON Ginevra 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.8 437

3 3 6 RUSSO Giorgia 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.0 413

4 4 21 CASTELLO Greta 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 16.0 413

5 5 20 PETTENON Maria Teresa 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 16.1 401

6 2 2 CAROLLO Bianca 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 16.1 401

Serie 4 Campo Comunale - 11 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:09 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 15 FABRIS Maddalena 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.3 759

2 5 13 SALERNO Elisabetta 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 15.5 474

3 2 4 TOFFANELLO Elisabetta 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.8 319

4 3 17 LATERZA Arianna 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.5 240

5 1 3 CHEMELLO Greta 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 18.2 165

RIEPILOGO Campo Comunale 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 SCHIRO Emma 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 12.2 919

2 4 22 GUIOTTO Martina 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.5 871

3 2 11 VIAL Giovanna Maria 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.7 843

4 5 18 SECURO Melissa 2011 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.2 773

5 6 10 ZACCARIA Gloria 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 13.3 759

5 4 15 FABRIS Maddalena 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.3 759

7 3 9 PAGLIARO Emma 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO 13.4 746

8 1 7 DAL SANTO Emma 2011 CF VI615 U.S. SUMMANO 13.6 719

9 5 1 ENDRIZZI Emma 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.7 705

10 2 8 FARRONATO Asia 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.9 678

11 1 23 LANDO Maria 2011 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.2 639

12 4 12 FABRIS Gloria 2010 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.5 600

13 5 13 SALERNO Elisabetta 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 15.5 474

14 6 16 MASON Ginevra 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.8 437

15 3 6 RUSSO Giorgia 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.0 413

15 1 19 FERRACIN Emma 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 16.0 413

17 4 21 CASTELLO Greta 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 16.0 413

18 5 20 PETTENON Maria Teresa 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 16.1 401

18 6 14 VILLANI Maia 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 16.1 401

20 2 2 CAROLLO Bianca 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 16.1 401

21 2 4 TOFFANELLO Elisabetta 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.8 319

22 3 17 LATERZA Arianna 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.5 240

23 1 3 CHEMELLO Greta 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 18.2 165

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 11 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:21 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 PASETTO Aurora 2010 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.58 880

1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.62                                    

  -   -   O   XO   XO   O   XO   O   XXO   O   XO   XXX                                    

2 7 ORSO Veronica 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.52 822

1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55                                        

  -   -   -   -   O   O   O   XO   O   XXX                                        

3 20 ZOCCHE Elisabeth 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.49 793

1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52                                          

  -   -   O   O   XO   XXO   XXO   XO   XXX                                          

4 16 MARCHELUZZO Emma 2011 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1.46 764

1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                                            

  -   O   O   O   O   XXO   XO   XXX                                            

5 2 CAMPESATO Teresa 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.43 735

1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                              

  -   -   O   O   O   O   XXX                                              

5 4 LAZZARETTI Ilaria 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.43 735

1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                              

  -   O   O   O   O   O   XXX                                              

7 18 FARRONATO Asia 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.43 735

1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                              

  O   O   O   XO   O   O   XXX                                              

8 9 FABRIS Maddalena 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.40 706

1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                                                

  -   -   O   O   O   XXX                                                

9 19 CAPPELLOTTO Alice 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.40 706

1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                                                

  -   O   O   XO   XO   XXX                                                

10 22 SCHIRO Emma 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 1.40 706

1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                                                

  -   -   -   XO   XXO   XXX                                                

11 23 BERNARDI Elena Linda 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.40 706

1.15 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                                                

  O   XO   O   XO   XXO   XXX                                                

12 13 BONATO Asia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.35 658

1.15 1.25 1.30 1.35 1.40                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

12 5 BARCO Matilde 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.35 658
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1.15 1.25 1.30 1.35 1.40                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

14 21 DE PAOLI Martina 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.35 658

1.15 1.25 1.30 1.35 1.40                                                  

  -   O   O   XO   XXX                                                  

15 17 LONGO Giulia 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.30 609

1.15 1.25 1.30 1.35                                                    

  O   XXO   O   XXX                                                    

16 3 MILANESI Maria Leoncina 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1.30 609

1.15 1.25 1.30 1.35                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

17 12 DAL SANTO Emma 2011 CF VI615 U.S. SUMMANO 1.30 609

1.15 1.25 1.30 1.35                                                    

  O   O   XXO   XXX                                                    

18 8 STIFFAN Beatrice 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 1.25 561

1.15 1.25 1.30                                                      

  O   O   XXX                                                      

19 24 SANTONI Alice 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.25 561

1.15 1.25 1.30                                                      

  XO   O   XXX                                                      

20 6 TIZIAN Viola Vittoria 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 1.25 561

1.15 1.25 1.30                                                      

  O   XXO   XXX                                                      

21 14 MANU Maria 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.15 464

1.15 1.25                                                        

  O   XXX                                                        

22 15 PETTENON Maria Teresa 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.15 464

1.15 1.25                                                        

  XXO   XXX                                                        

  11 CRESTANI Emma 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 NM  

1.15                                                          

  XXX                                                          

  10 GIACON Ambra 2011 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

                                                           

                                                           

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 11 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CARLESSO Vera 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.80 879

                                                           

                                                           

2 2 BAGGIO Elisa 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.30 750

                                                           

                                                           

2 3 LORENZON Elisa 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.30 750

                                                           

                                                           

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 11 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:02 - Ora Fine: 11:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 QUAGLIOTTO Anna 2011 CF TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO ASD 11.25 907

1°: 10.80  2°: 11.25  3°: 11.08    4°: 10.94             

2 5 FAVARO Lisa 2010 CF TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO ASD 10.87 852

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 10.87             

3 6 GIRARDI Veronica 2010 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.80 842

1°: X  2°: 10.48  3°: 10.80    4°: X             

4 3 FABRIS Gloria 2010 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.61 815

1°: 10.31  2°: 10.35  3°: 10.61    4°: X             

5 13 FAVARO Anna 2010 CF TV359 GRUPPO ATLETICA VEDELAGO ASD 10.53 803

1°: X  2°: 10.26  3°: 10.24    4°: 10.53             

6 8 DISSEGNA Arianna 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.43 789
1°: 10.43  2°: X  3°: 1.05    4°: 10.25             
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7 15 PRETTO Zoe 2010 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.25 763

1°: 9.35  2°: 10.00  3°: 9.84    4°: 10.25             

8 9 ENDRIZZI Emma 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.96 722

1°: 9.84  2°: 9.90  3°: 9.48    4°: 9.96             

9 16 PAGLIARO Emma 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO 9.90 713

1°: 9.50  2°: X  3°: 9.90    4°: X             

10 11 CARLESSO Vera 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.86 707

1°: 9.69  2°: 9.40  3°: 9.86    4°: 9.57             

11 14 MARCANTE Sofia 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.58 667

1°: X  2°: 9.58  3°: X    4°: 9.45             

12 12 ZACCARIA Gloria 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 9.40 642

1°: 9.02  2°: 9.25  3°: 9.26    4°: 9.40             

13 7 VALLORTIGARA Giorgia 2010 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 9.21 614

1°: 8.65  2°: 9.01  3°: 9.06    4°: 9.21             

14 2 CAROLLO Emily 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.16 607

1°: 9.16  2°: 7.94  3°: 9.11    4°: X             

15 1 FANTINELLI Angelica 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.69 540

1°: X  2°: 8.32  3°: 8.69    4°: X             

16 4 STEVANIN Benedetta 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 8.37 494

1°: 8.01  2°: X  3°: 8.35    4°: 8.37             

  17 SCALCON Rachele 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA NM  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X             

Disco/DT Kg 1,000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 11 Maggio 2025 Ora Inizio: 12:15 - Ora Fine: 13:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 TOGNON Beatrice 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 21.35 557

1°: 21.35                              

2 22 VILLANI Maia 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 21.15 551

1°: 21.15                              

3 7 ALESSIO Giulia 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 20.73 538

1°: 20.73                              

4 14 BERNARDI Elena Linda 2010 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 20.14 519

1°: 20.14                              

5 24 CASTELLO Greta 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 20.08 518

1°: 20.08                              

6 15 CAVAZZA CECCATO Beatric 2011 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 19.61 503

1°: 19.61                              

7 1 FRESI Irene 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 18.95 482

1°: 18.95                              

8 20 MARAOLO Nesia 2011 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 18.07 453

1°: 18.07                              

9 17 BROCCARDO Matilde 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 17.96 450

1°: 17.96                              

10 19 TOFFANELLO Elisabetta 2010 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 17.93 449

1°: 17.93                              

11 4 CAROLLO Bianca 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 17.84 446

1°: 17.84                              

12 10 ZARPELLON Gaia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.71 442

1°: 17.71                              

13 3 GNOATO Giorgia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.38 431

1°: 17.38                              

14 16 CAROLLO Emily 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 16.73 410

1°: 16.73                              

15 13 BIZZOTTO Rebecca 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.65 407

1°: 16.65                              

16 23 NKOUIKANI Mercy Elion 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.78 310

1°: 13.78                              

17 12 FANTINELLI Angelica 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.30 294

1°: 13.30                              

18 25 GIAROLO Alessia 2010 CF VI613 ATLETICA SCHIO 13.05 285

1°: 13.05                              

19 9 PEDERIVA Francesca Vitt 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 13.03 285

1°: 13.03                              

20 18 CHEKRI BELGHITI Nada 2010 CF VI615 U.S. SUMMANO 12.81 277
1°: 12.81                              

15/05/25, 11:51 fidal.it/risultati/2025/REG40318/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2025/REG40318/risultat.htm 5/11



21 5 ANANIA Alessandra 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.74 274

1°: 12.74                              

22 8 MOMODU Peace Osazee 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.29 259

1°: 12.29                              

23 6 PAPI Viola 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.07 251

1°: 12.07                              

24 21 MOMODU Glory Osaere 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.75 240

1°: 11.75                              

25 11 DALMONTE Angelica 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.73 239

1°: 11.73                              

  2 CARETTA Letizia 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Martello/HT Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 11 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 GUSI Emma 2010 CF VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 27.81 626

1°: 27.81                              

2 5 BOSCHETTO Beatrice 2010 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 24.36 554

1°: 24.36                              

3 6 ZARPELLON Gaia 2010 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 23.02 524

1°: 23.02                              

4 11 RUSSO Fabrizia Maria 2010 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 20.22 461

1°: 20.22                              

5 9 BANCE Omaimato 2011 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 19.54 445

1°: 19.54                              

6 3 NATALSCHI Ginevra Magda 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.91 430

1°: 18.91                              

7 1 BROCCARDO Matilde 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 18.73 425

1°: 18.73                              

8 4 LEKEUCHE Asia 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 18.72 425

1°: 18.72                              

9 2 PEDERIVA Francesca Vitt 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.43 369

1°: 16.43                              

10 12 ANANIA Alessandra 2011 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.08 336

1°: 15.08                              

11 7 RANZOLIN Ilaria 2010 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 14.07 310

1°: 14.07                              

  8 GHILINTA Arianna 2010 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO NM  

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 11 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 24 BADOLATI Giovanni Pio 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 38.7 756

2 4 20 STEPHENS Stefano Edgar 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 39.2 721

3 3 10 CORTESE Filippo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 39.8 681

4 5 19 GALVAN Massimo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 40.0 668

5 2 2 MASSIGNANI Francesco 2010 CM VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 40.3 649

  6 16 NOVELLO Raffaele 2010 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 2 Campo Comunale - 11 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 15 CHAKKAL Namanveer 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 41.4 579

2 2 18 AZZOLIN Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 41.7 561

3 5 27 BERTA Mattia 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 41.7 561

4 4 5 FANTINATO Pietro 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 42.0 542

5 1 7 ZOCCHE Sebastian 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 42.9 490

6 6 25 ROSSI Zeno 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.6 396

Serie 3 Campo Comunale - 11 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 22 CIBOTTO Daniele 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 39.2 721

2 2 9 BAMBARA Francois Dassis 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 43.9 433

3 3 3 VIALETTO Pietro Maria 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 44.6 396
4 5 21 GALIOTTO Simone 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 45.4 354
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5 4 14 PASINATO Andrea 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 46.5 300

Serie 4 Campo Comunale - 11 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 17 TONIOLO Massimo 2011 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 39.2 721

2 3 12 MARELLA Ruben 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.9 490

3 1 11 FIORETTO Alberto 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 45.1 369

4 2 1 REGINATO Giovanni 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 51.5 96

  4 6 NTOW Sylvic 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

Serie 5 Campo Comunale - 11 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 FIORESE Cristiano Giova 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 44.4 406

2 5 13 DALLA PRIA Riccardo 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 46.5 300

3 1 8 PRESI Federico 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 48.5 210

4 3 26 NALIN Romeo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 48.8 198

  2 23 PULERI Nicola 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 24 BADOLATI Giovanni Pio 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 38.7 756

2 5 17 TONIOLO Massimo 2011 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 39.2 721

2 4 20 STEPHENS Stefano Edgar 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 39.2 721

2 1 22 CIBOTTO Daniele 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 39.2 721

5 3 10 CORTESE Filippo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 39.8 681

6 5 19 GALVAN Massimo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 40.0 668

7 2 2 MASSIGNANI Francesco 2010 CM VI684 VALLEY ATHLETICS TEAM A.S.D. 40.3 649

8 3 15 CHAKKAL Namanveer 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 41.4 579

9 2 18 AZZOLIN Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 41.7 561

10 5 27 BERTA Mattia 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 41.7 561

11 4 5 FANTINATO Pietro 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 42.0 542

12 3 12 MARELLA Ruben 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.9 490

12 1 7 ZOCCHE Sebastian 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 42.9 490

14 2 9 BAMBARA Francois Dassis 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 43.9 433

15 4 4 FIORESE Cristiano Giova 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 44.4 406

16 6 25 ROSSI Zeno 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 44.6 396

16 3 3 VIALETTO Pietro Maria 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 44.6 396

18 1 11 FIORETTO Alberto 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 45.1 369

19 5 21 GALIOTTO Simone 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 45.4 354

20 5 13 DALLA PRIA Riccardo 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 46.5 300

20 4 14 PASINATO Andrea 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 46.5 300

22 1 8 PRESI Federico 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 48.5 210

23 3 26 NALIN Romeo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 48.8 198

24 2 1 REGINATO Giovanni 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 51.5 96

  4 6 NTOW Sylvic 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

  6 16 NOVELLO Raffaele 2010 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  2 23 PULERI Nicola 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

2000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 11 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 DESTRO Leone 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 6:43.4 578

2 7 FIORETTO Alberto 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 6:44.3 573

3 6 MOCELLIN Tommaso 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7:23.8 349

4 4 DALLA PRIA Riccardo 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 7:29.3 321

5 2 EZZITOUNI Anwar 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 7:49.1 229

6 1 BORDIN Andrea 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7:49.4 228

  5 SPESSATO Filippo 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

1200 siepi H 76 S.R. Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 11 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 MUSCELLA Marco 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:43.1 765

2 5 BELLOTTO Lorenzo 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 3:46.1 733
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3 8 BONOLLO Tommaso 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 3:46.3 731

4 1 PASQUALE Matteo 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 3:57.6 615

5 3 BENCHENNOUN Mimoun Abde 2011 CM VI615 U.S. SUMMANO 4:00.7 585

6 7 GUTIERREZ MARTINEZ Luca 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:21.5 399

7 2 GRAZIAN DALLE MOLLE Car 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4:27.6 350

8 4 BOLZAN Enrico 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6:11.1  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000:

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 11 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:45 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 CIBOTTO Daniele 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.1 830

2 4 2 BAGGIO Ettore 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.9 714

3 1 11 SERVADIO Andrea 2011 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 15.8 590

4 5 10 MAZZOLA Riccardo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.3 525

5 2 8 SPAGNOLO Giulio 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.7 474

6 6 9 BAGGIO Francesco 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 17.3 401

Serie 2 Campo Comunale - 11 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:48 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 OLIVA Martino 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 16.0 564

2 1 6 VALERIO Nicolo' 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.1 551

3 5 1 DALL'IGNA Andrea 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 16.3 525

4 4 3 ROSSI Zeno 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.2 413

5 2 7 DAL PRA' Giovanni 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 17.2 413

6 6 12 SANFILIPPO Lorenzo 2011 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 17.3 401

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 CIBOTTO Daniele 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.1 830

2 4 2 BAGGIO Ettore 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.9 714

3 1 11 SERVADIO Andrea 2011 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 15.8 590

4 3 4 OLIVA Martino 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 16.0 564

5 1 6 VALERIO Nicolo' 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.1 551

6 5 10 MAZZOLA Riccardo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.3 525

6 5 1 DALL'IGNA Andrea 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 16.3 525

8 2 8 SPAGNOLO Giulio 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.7 474

9 4 3 ROSSI Zeno 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.2 413

10 2 7 DAL PRA' Giovanni 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 17.2 413

11 6 9 BAGGIO Francesco 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 17.3 401

11 6 12 SANFILIPPO Lorenzo 2011 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 17.3 401

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 11 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:00 - Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 SISCANU Daniel 2010 CM VE472 LA FENICE 1923 MESTRE 4.20 1035

                                                           

                                                           

2 4 BATTAGLIA Francesco 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.20 496

                                                           

                                                           

3 1 BOVO Zaccaria 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 2.20 496

                                                           

                                                           

  2 CAMPAGNOLO Elia 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA NM  

                                                           

                                                           

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 11 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:48 - Ora Fine: 10:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 34 NOVELLO Raffaele 2010 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.65 678
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1°: 5.63  2°: X  3°: X    4°: 5.65             

2 22 BERTA Mattia 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.14 545

1°: 4.86  2°: 4.77  3°: 5.14    4°: 4.84             

3 21 NYARKO Noble 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 5.10 535

1°: 5.10  2°: 4.99  3°: 4.99    4°: 5.10             

4 1 BAMBARA Francois Dassis 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 5.09 532

1°: 5.09  2°: 4.90  3°: 4.70    4°: 4.72             

5 6 BADOLATI Giovanni Pio 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4.95 496

1°: 4.83  2°: 4.95  3°: -    4°: -             

6 15 ROSSI Giulio 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.89 481

1°: 4.84  2°: X  3°: 4.81    4°: 4.89             

7 11 BONOLLO Tommaso 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.87 476

1°: 4.87  2°: 4.71  3°: 4.61    4°: 4.82             

8 27 DALL'IGNA Andrea 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4.85 471

1°: 4.85  2°: 4.60  3°: 4.56    4°: 4.22             

9 31 DAL PRA' Giovanni 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.81 461

1°: 4.81  2°: 4.60  3°: 4.62    4°: 4.52             

10 5 OLIVA Martino 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.65 421

1°: 4.65  2°: 4.46  3°: 4.61    4°: 4.33             

11 17 SERVADIO Andrea 2011 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.58 403

1°: 4.33  2°: 4.43  3°: 4.58    4°: 3.25             

12 35 IMAMUL Md Anas 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4.52 388

1°: 4.52  2°: 4.16  3°: 4.24    4°: 4.27             

13 13 GRAZIAN DALLE MOLLE Car 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 3.77 206

1°: 3.67  2°: 3.47  3°: 3.77    4°: 3.59             

14 3 REGINATO Giovanni 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.66 180

1°: 3.61  2°: 3.37  3°: 3.52    4°: 3.66             

15 8 BENCHENNOUN Mimoun Abde 2011 CM VI615 U.S. SUMMANO 3.61 168

1°: 3.61  2°: 2.65  3°: 3.47    4°: 3.58             

  10 BAGGIO Francesco 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

Serie 2 Campo Comunale - 11 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 10:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 BAGGIO Ettore 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.75 705

1°: 5.44  2°: 5.60  3°: 5.50    4°: 5.75             

2 19 MOGNON Edoardo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.40 612

1°: 5.39  2°: 5.32  3°: 5.40    4°: X             

3 36 VIALETTO Pietro Maria 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.20 560

1°: 5.20  2°: 4.94  3°: 4.55    4°: X             

4 32 CATALANO Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.05 522

1°: 5.05  2°: 4.91  3°: 4.72    4°: X             

5 14 GALVAN Massimo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.86 474

1°: 4.59  2°: 4.71  3°: 4.86    4°: 4.86             

6 7 NORI Gioele 2010 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.69 431

1°: 4.44  2°: 4.69  3°: 4.50    4°: 4.12             

7 4 STEPHENS Stefano Edgar 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.67 426

1°: 4.16  2°: 4.59  3°: 4.33    4°: 4.67             

8 28 GUDERZO Leonardo 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.59 406

1°: 4.59  2°: 4.49  3°: 4.13    4°: 4.29             

9 20 VALERIO Nicolo' 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.57 401

1°: X  2°: 4.38  3°: 4.55    4°: 4.57             

10 18 GALIOTTO Simone 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.55 396

1°: X  2°: 4.16  3°: 4.55    4°: 3.69             

11 12 CURCIJCA Nikola 2011 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.43 366

1°: 4.19  2°: 4.00  3°: 4.07    4°: 4.43             

12 16 DALLA VECCHIA Alberto 2011 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.17 302

1°: 4.17  2°: 3.70  3°: 4.12    4°: 3.52             

13 30 BATTAGLIA Francesco 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.08 280

1°: 3.95  2°: 4.08  3°: 3.41    4°: X             

14 24 ZOIA Giovanni 2010 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.04 271

1°: X  2°: 3.18  3°: 4.04    4°: X             

15 25 NALIN Romeo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.88 232

1°: 3.79  2°: 3.78  3°: 3.88    4°: 3.42             

16 9 PASINATO Andrea 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.75 201

1°: 3.70  2°: 3.75  3°: 3.54    4°: 3.44             

17 26 VANGELISTA Marco 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.45 130

1°: X  2°: 3.35  3°: 3.25    4°: 3.45             

18 29 PULERI Nicola 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.78  

1°: 2.18  2°: 2.68  3°: X    4°: 2.78             
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  2 SPESSATO Filippo 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

  23 NTOW Sylvic 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 BAGGIO Ettore 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.75 705

2 34 NOVELLO Raffaele 2010 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.65 678

3 19 MOGNON Edoardo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.40 612

4 36 VIALETTO Pietro Maria 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.20 560

5 22 BERTA Mattia 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.14 545

6 21 NYARKO Noble 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 5.10 535

7 1 BAMBARA Francois Dassis 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 5.09 532

8 32 CATALANO Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.05 522

9 6 BADOLATI Giovanni Pio 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4.95 496

10 15 ROSSI Giulio 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.89 481

11 11 BONOLLO Tommaso 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.87 476

12 14 GALVAN Massimo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.86 474

13 27 DALL'IGNA Andrea 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4.85 471

14 31 DAL PRA' Giovanni 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.81 461

15 7 NORI Gioele 2010 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.69 431

16 4 STEPHENS Stefano Edgar 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.67 426

17 5 OLIVA Martino 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.65 421

18 28 GUDERZO Leonardo 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.59 406

19 17 SERVADIO Andrea 2011 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.58 403

20 20 VALERIO Nicolo' 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.57 401

21 18 GALIOTTO Simone 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.55 396

22 35 IMAMUL Md Anas 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4.52 388

23 12 CURCIJCA Nikola 2011 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.43 366

24 16 DALLA VECCHIA Alberto 2011 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.17 302

25 30 BATTAGLIA Francesco 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.08 280

26 24 ZOIA Giovanni 2010 CM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4.04 271

27 25 NALIN Romeo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.88 232

28 13 GRAZIAN DALLE MOLLE Car 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 3.77 206

29 9 PASINATO Andrea 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.75 201

30 3 REGINATO Giovanni 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.66 180

31 8 BENCHENNOUN Mimoun Abde 2011 CM VI615 U.S. SUMMANO 3.61 168

32 26 VANGELISTA Marco 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.45 130

33 29 PULERI Nicola 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.78  

  10 BAGGIO Francesco 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

  23 NTOW Sylvic 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

  2 SPESSATO Filippo 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 11 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:15 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 PAPPACODA Filippo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 37.46 823

1°: 37.46                              

2 8 BOVO Zaccaria 2010 CM VI615 U.S. SUMMANO 36.82 808

1°: 36.82                              

3 13 MAZZOLA Riccardo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 29.23 620

1°: 29.23                              

4 1000 BOSCHIERO Gabriele 2010 CM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 23.89 480

1°: 23.89                              

5 14 BELLOTTO Lorenzo 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 22.49 442

1°: 22.49                              

6 6 SANFILIPPO Lorenzo 2011 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 22.41 440

1°: 22.41                              

7 1 CATALANO Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.58 334

1°: 18.58                              

8 12 BERTOLIN Giulio 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 18.31 326

1°: 18.31                              

9 4 MOGNON Edoardo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.21 295

1°: 17.21                              

10 10 AZZOLIN Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.49 274

1°: 16.49                              

11 2 TRENTIN Rudy 2011 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 16.45 273

1°: 16.45                              
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12 11 ZONTA Alberto 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.40 213

1°: 14.40                              

13 3 BASSO Agostino 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.00 202

1°: 14.00                              

14 7 CHAKKAL Namanveer 2010 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.91 199

1°: 13.91                              

15 9 SANDONA' Giacomo 2011 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.59 160

1°: 12.59                              

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 11 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 PAPPACODA Filippo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.89 835

1°: 45.89                              

2 1000 ROSSI Giulio 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 24.19 463

1°: 24.19                              

3 5 BERTOLIN Giulio 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 21.75 411

1°: 21.75                              

4 7 FANTINATO Pietro 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 19.58 363

1°: 19.58                              

5 3 BASSO Agostino 2011 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.24 238

1°: 14.24                              

6 6 BOLZAN Enrico 2011 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.83 154

1°: 10.83                              

7 4 ZONTA Alberto 2010 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.47 145

1°: 10.47                              

  1 RAIMONDI Filippo 2010 CM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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